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1 PALVELUN KUVAUS 

Työnantajan (jäljempänä Asiakas) esittely (myöhemmin Palvelu) on 
palvelu, jonka avulla työnantaja voi luoda esittelyn Oikotien verk-
kosivuille osoitteeseen tyopaikat.oikotie.fi/tutustu-työnantajiin. 

Palvelun avulla Asiakas voi luoda organisaatiostaan positiivista mie-
likuvaa myös silloin, kun rekrytointeja ei ole käynnissä. Palvelussa 
Asiakas voi valita, minkälaisia osioita esittelyssä tulee olemaan ja 
mikä on niiden keskinäinen järjestys. 

Palvelu rakennetaan yhdessä Oikotien henkilökunnan kanssa Asiak-
kaan toimittamien aineistojen ja ohjeiden pohjalta Oikotien graafista 
taitto-ohjetta noudattaen. Esittelyn graafinen suunnittelu aloitetaan 
vasta kun Asiakas on toimittanut kaikki esittelyyn tarvittavat materi-
aalit Oikotielle.  

 

2 AINEISTON JULKAISUAIKA 

Oikotien henkilökunta aktivoi Palvelun Asiakkaan pyynnöstä. 

 

3 AINEISTON TOIMITUS JA MUOKKAUS 

Kun Asiakas on toimittanut aineiston Oikotielle, Oikotien henkilökun-
ta rakentaa esittelyn yhdessä Asiakkaan kanssa. Mahdolliset Palve-
lun tekstimuokkaukset esittelyyn tapahtuvat Asiakkaan pyynnöstä 
Oikotien henkilökunnan toimesta. Mahdolliset rakenteelliset muutok-
set esittelyyn (esim. muutokset sivuston navigaation tai sivustora-
kenteeseen) sovitaan tapauskohtaisesti erikseen. 

Palvelun vakiototeutukseen eivät sisälly flash-pohjaiset ratkaisut, 
vaan niistä sovitaan ja laskutetaan erikseen. 

 

4 LASKUTUS 

Palvelun kustannus on kiinteä palvelumaksu. Palvelumaksu laskute-
taan käyttöönoton jälkeen, kun esittely on aktivoitu näkyviin julkisesti. 

 

5 KÄYTTÖÖNOTTO 

Asiakas on yhteydessä Oikotien myyjään tai asiakaspalveluun, joka 
aktivoi Palvelun asiakkaan puolesta. Kun esittely on aktivoitu julki-
sessa käyttöliittymässä näkyväksi, katsotaan Palvelu käyttöönote-
tuksi. 

 

6 KÄYTTÖ 

6.1 KÄYTTÖAIKA 

Palvelu on käytettävissä vuoden jokaisena päivänä ympäri vuoro-
kauden lukuun ottamatta kehitystöistä, virhetilanteista, ylläpitotöistä 

tai vastaavista tilanteista aiheutuvia tilapäisiä käyttökatkoja. 

 

6.2 KÄYTTÖYMPÄRISTÖ 

Palvelun käyttö edellyttää tietokonetta, siihen asennettua www-
selainta ja internetyhteyttä. Tuettuja selainversioita ovat seuraavat 

Windows käyttöjärjestelmiin asennetut selaimet: 

• Microsoft Internet Explorer 7.0 tai uudempi 
• Mozilla Firefox 2 tai uudempi 

 

Palvelun käyttö edellyttää Javascriptin ja istuntokohtaisten evästei-
den (cookie) käytön sallimista. Oikotiellä on oikeus muuttaa tuettuja 
käyttöympäristöjä. 

 

4.3 OIKOTIEN VASTUU 

Oikotie pyrkii tuottamaan Palvelun mahdollisimman korkeatasoisesti, 
mutta ei miltään osin takaa Palvelun toimintavarmuutta eikä vastaa 
siinä tapahtuvista keskeytyksistä tai käyttökatkoista. Oikotie vastaa 
ainoastaan tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheuttamistaan 
välittömistä vahingoista ja sen vahingonkorvausvastuun enimmäis-
määrä on asiakkaan suorittaman Palvelun käyttömaksun määrä.  

 


